
LISTAS DE SALIDA 1 JORNADA, 1 SESIÓN

2 ª LLIGA CATALANA, 21 FEBRERO 2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

CALDES DE MONTBUI

50 m. ESPALDA MASCULINO1

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

MERTEN MODOLELL RALF C.E. EUROPA SPORTS CENT2 1998048088122 25m-M9:59:59.59
MATO PARENTE JORDI A.N. GRAMENET3 2001053335857 25m-M46.02
DE LA TORRE DIAZ DAVID A.N. GRAMENET4 2001053829229 25m-M42.39
CAMACHO GOMEZ ALBERTO CN.PINETONS CARDEDEU5 1998049640801 25m-M43.14
PEREZ ALONSO DIEGO C.N. PARETS6 2001054250492 25m-M47.34

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

AGUILAR MORENO ALEJANDRO C.N. EL MASNOU1 1999053640153 25m-M39.20
MESTRES MARTÍNEZ CÉDRIC C.N. CALDES2 2001047920428 25m-M38.80
FERNANDEZ LLUESMA JOSE MANUEL C.N.PIERA3 2001021777651 25m-M37.35
ZUAZO HERNANDEZ RAUL C.E. EUROPA SPORTS CENT4 2001053867717 50m-E36.89
TORRES  MORALES XAVIER C.N. SANT ADRIA5 1999053642924 25m-M37.25
MARI ESTEVE GUILLEM C.N.PIERA6 2001047751972 25m-M38.41
VELASCO FERNÁNDEZ GERARD C.N.MINORISA7 2001039505005 25m-M38.82
PEREZ GUARDIA RUBEN A.N. GRAMENET8 2000053334642 25m-M42.03

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

FERNANDEZ LOPEZ JOSE C.N. BADIA1 1999047182749 25m-M35.31
DOMECH MARTINEZ JAUME C.N. SANTA PERPETUA2 1989053650007 25m-M33.50
MAYOL DIDAC C.N. CALDES3 1994079274365 25m-M33.00
GALAN MORIÑA RAFAEL C.N. SANTA PERPETUA4 1999053651464 50m-E34.24
RODRIGUEZ CANDELA DAVID C.N. CALDES5 1990044998371 25m-M33.00
SORIANO I GIMENEZ JORDI A.N. GRAMENET6 1997054038079 25m-M33.15
FRESNEDOSO MORENO XAVIER C.N. BADIA7 1998047419488 25m-M34.67
GONZALEZ  GOMEZ GORKA C.N. SANT ADRIA8 2000054037595 50m-E36.89

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

MONTIEL MORENO GUILLEM C.N.MINORISA1 1999039396216 50m-E33.36
MONTIEL MORENO ARNAU C.N.MINORISA2 1997039396215 25m-M31.58
PINTADO GRIMA CARLOS C.N. BADIA3 1997047182193 25m-M29.34
CASTELLS CABELLOS SERGI C.N. SANTA PERPETUA4 1998077129921 50m-E29.53
LEYVA GONZALEZ DIDAC C.N. CERDANYOLA5 1993047182615 25m-M29.30
CARRERAS RUIZ ALEX C.N. BADIA6 1995077124703 25m-M31.11
BURILLO BENITEZ ELOY C.N. CERDANYOLA7 19990P0056922 25m-M31.94
CASADO TORRES ADRIAN C.N. BADIA8 1999047184735 50m-E33.60

50 m. BRAZA FEMENINO2

FINAL
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LISTAS DE SALIDA 1 JORNADA, 1 SESIÓN

2 ª LLIGA CATALANA, 21 FEBRERO 2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

CALDES DE MONTBUI

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

SOLA LOPEZ ARANTXA A.N. GRAMENET2 2001053833119 25m-M51.96
ESPINAL BUSQUETS LAURA C.N.MINORISA3 2001039405164 25m-M51.78
RAMIREZ MORENO ARIADNA C.N.PIERA4 2000047752437 25m-M49.09
PAZ MONTES YANIRA C.N. BADIA5 2000077126553 25m-M49.23
SALLAS ISERN ROSA C.N.MINORISA6 2002039407890 25m-M51.91
GARRANCHO MENOR LUCIA C.N. BADIA7 2002047241335 25m-M52.78

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

MOCHON ROMERO LAIA C.N. EL MASNOU1 2001048216020 25m-M48.15
BOLTÀ MARTINEZ ANNA C.N.PIERA2 2002047112402 25m-M47.20
ESPINAR SAGUES SELENA C.N.MINORISA3 2001039525220 25m-M45.44
BENSIALI CAPELLAS SARA C.N.PIERA4 1997047129795 25m-M45.06
BERMEJO NUÑEZ SUSANA C.N. CALDES5 1998047737415 25m-M45.19
BOSCH ASENSIO NURIA C.N. EL MASNOU6 2000P00221088 25m-M45.66
HERNANDEZ SANCHEZ ESTHER C.N. BADIA7 2000077128704 25m-M47.22
MARTINEZ SANTOS NAIARA C.N. BADIA8 2002047422731 25m-M48.78

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

TABOADA SALINAS LAIA A.N. GRAMENET1 2001053834258 25m-M44.68
MARSIÑACH  MELGAREJO ABRIL C.N. SANT ADRIA2 2002047334895 25m-M44.18
ANDON MAÑERO NURIA C.N. CALDES3 1997047977150 25m-M42.66
RODRIGUEZ CABALLERO BELEN C.N.PIERA4 1996047123227 50m-M42.92
POZO CASAMIQUELA MARIONA C.N. SANTA PERPETUA5 1997P00244064 25m-M42.56
CABEZAS BUTAZZI LOURDES C.N. CERDANYOLA6 1991075907766 25m-M42.83
ARRUGA MORENO CANDELA C.N.PIERA7 2002047750871 25m-M44.45
AVILA CAZORLA CLAUDIA C.N. PARETS8 1999079274620 25m-M45.00

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

BENITEZ BLANES MARTA C.N.PIERA1 2000047119501 25m-M41.60
ORTIZ SANCHEZ SANDRA C.N. CALDES2 1996P00080015 25m-M41.13
CLARAMUNT RIBAS GEMMA C.N.PIERA3 1998047113445 25m-M40.49
RUMYANTSEVA ANGELINA C.N. SANT ADRIA4 2001X4332414L 50m-E40.95
MONFERRER HUGUET MARIONA C.N.MINORISA5 2001039394601 25m-M40.33
LOPEZ BORREL GEORGINA C.N. BADIA6 1998049220598 25m-M40.98
MUNNE MAS LAURA C.N. CALDES7 1997079274679 25m-M41.25
MAGRI SOKOLOVA ALEXANDRA C.N.PIERA8 1999045827556 25m-M41.69

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6
AñoLicencia

ARRUGA MORENO MALENA C.N.PIERA1 2001047750870 50m-E40.70
MARTI GAMEZ SILVIA C.N. RUBI2 1996046828963 50m-E38.67
FERRERA NUÑEZ JUDITH A.N. GRAMENET3 1996053334723 25m-M36.40
CASAJUANA ROTGER MARIONA C.N. CERDANYOLA4 1997047238667 25m-E33.81
ROVIRA GUILLEN ALBA C.N.MINORISA5 1999039501146 25m-E35.24
AGUAYO RODRIGUEZ ZULEICA A.N. GRAMENET6 1997053833984 25m-M37.53
SERRANO VALLVÉ LAURA C.N. CERDANYOLA7 1999049347519 25m-M39.56
TORRES SOLEY LAIA C.N. SANTA PERPETUA8 2001053836658 25m-M39.98
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LISTAS DE SALIDA 1 JORNADA, 1 SESIÓN

2 ª LLIGA CATALANA, 21 FEBRERO 2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

CALDES DE MONTBUI

50 m. MARIPOSA MASCULINO3

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

SALA COLOM FERRAN C.N.MINORISA3 2000039501741 25m-M9:59:59.59
SANCHEZ BARINGUE SANTIAGO C.N. PARETS4 1999046416061 25m-M42.66
SORIANO I GIMENEZ SERGI A.N. GRAMENET5 2000054038078 25m-M49.99
COLLADO SAURA MIQUEL C.N. CERDANYOLA6 1997047421893 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ROSADO XURIGUERA ABEL C.N.MINORISA1 2000039474660 25m-M40.10
FRADERA PEDRAZA ERIC CN.PINETONS CARDEDEU2 1999047972495 25m-M39.13
RUIZ ALCON DIDAC C.N. BADIA3 2001077127422 25m-M36.43
PUIGDEMASA SERRANO SERGI C.N.PIERA4 2000047119006 25m-M35.61
ANGULO JIMENEZ GERARD C.N. PARETS5 1997049362904 25m-M36.26
ZUAZO HERNANDEZ RAUL C.E. EUROPA SPORTS CENT6 2001053867717 25m-M38.05
MARIN ROA ALEJANDRO A.N. GRAMENET7 2001053642892 25m-M40.00
SERRAT SEGURA MARC CN.PINETONS CARDEDEU8 1999048097669 25m-M41.48

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

LOPEZ GONZALEZ ANGEL C.N. CALDES1 2000079274538 25m-M35.11
MESTRE TORRENTS CARLES C.N. EL MASNOU2 1997047331162 25m-M34.80
VILA BENJUMEA SANTI C.N.PIERA3 1998047129270 25m-M34.55
AVILA CAZORLA ALEJANDRO C.N. PARETS4 2000079274621 25m-M34.43
DE PABLO SANCHEZ VICTOR C.N. BADIA5 2001048125435 50m-E35.12
FRESNEDOSO MORENO XAVIER C.N. BADIA6 1998047419488 25m-M34.80
CEBRIAN ORTIZ ALEJANDRO A.N. GRAMENET7 1999054177106 25m-M35.00
VELASCO FERNÁNDEZ GERARD C.N.MINORISA8 2001039505005 50m-M35.51

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

RIBERA SALLES EDUARD C.N.MINORISA1 1999039422173 25m-M34.06
TOISON TEBAR CRISTIAN C.N. EL MASNOU2 2000048132508 25m-M33.44
PLANA GARCIA JOAN C.N. CALDES3 2001P00080075 50m-E33.15
CASADO TORRES ADRIAN C.N. BADIA4 1999047184735 50m-E32.52
BARAS MORENO AARON C.N. BADIA5 1998020554035 25m-M32.15
ALVAREZ VILLANUEVA XAVIER C.N. CALDES6 2001P00080093 50m-E34.01
SARABIA FERNÁNDEZ MARIO A.N. GRAMENET7 2001053831270 50m-E34.25
SAIS I CORTES ADRIÀ C.N. CALDES8 2000021761827 25m-M34.18

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

CORTIJO PLAZA HECTOR C.N. SANTA PERPETUA1 1992046948071 25m-M31.57
CATEDRA BRAOJOS ORIOL C.N. CALDES2 1994079272143 25m-M31.50
GALVEZ RODRIGUEZ FRANCISCO C.N. SANTA PERPETUA3 1994P00244001 50m-M30.79
BARRERA MARTINEZ MARC C.N.MINORISA4 1997039391728 50m-E30.52
CORTINA HONRADO VICTOR C.N. CERDANYOLA5 1991077122066 25m-M30.22
COROMINAS MARTINEZ ALEJANDRO C.N.PIERA6 1998P01375001 50m-M31.23
UNTORIA SAEZ ARTURO C.N. SANT ADRIA7 1998053644904 25m-M31.55
AGUILERA MARTINEZ ALEX C.N. EL MASNOU8 1998039966957 25m-M31.57
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LISTAS DE SALIDA 1 JORNADA, 1 SESIÓN

2 ª LLIGA CATALANA, 21 FEBRERO 2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

CALDES DE MONTBUI

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6
AñoLicencia

RIBERA SALLES ADRIA C.N.MINORISA1 1995039422154 25m-M29.12
JANER PINA ALEIX C.N. RUBI2 1996047783847 50m-E29.50
ROLDAN VILLAR PERE C.N. CALDES3 1989047812444 25m-M27.81
SERRANO VALLVE MARC C.N. CERDANYOLA4 1995048271241 50m-E27.34
PINTADO GRIMA CARLOS C.N. BADIA5 1997047182193 50m-E28.22
SORIANO ALCUBILLA IVAN A.N. GRAMENET6 1998043563204 50m-E28.61
PAREDES GUERRERO ALEJANDRO C.N. CALDES7 2001P00080085 50m-E29.58
TORRAS PALOMA DIDAC C.N. CERDANYOLA8 1997049220437 50m-E30.36

50 m. LIBRE FEMENINO4

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

GALLEGO CASTRO BERTA C.N. CERDANYOLA1 2002000316935 25m-M44.22
GIMENEZ CABEZAS LIDIA C.N. SANT ADRIA2 2001053999358 25m-M39.77
VALERO PEREZ JHOSSETH C.N. EL MASNOU3 20010Y0050221 25m-M39.10
SERRANO RUIZ AINHOA C.N. SANTA PERPETUA4 2002P00244063 25m-M37.09
MARQUEZ BELMONTE ESTHER C.N. PARETS5 2002048168320 25m-M37.99
HURTADO PORRAS LARISA A.N. GRAMENET6 2002047264927 25m-M39.43
BARBA MARTIN CLAUDIA C.N. PARETS7 2002020556341 25m-M40.92

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

YBARRA ANNA C.N. RUBI1 20010X4380871 25m-M36.66
HERRERA AMATE ALICIA C.N. SANT ADRIA2 2001048215359 25m-M36.44
VALDEOLIVAS ESPINOSA SANDRA C.N. EL MASNOU3 2000047275979 25m-M36.00
GARCIA VERA ANDREA C.N. SANT ADRIA4 2000047333480 25m-E35.94
LOPEZ BARRIOS Mª DEL MAR C.N. CALDES5 2002048169567 25m-M35.77
GARCIA SERRA JULIA C.N. SANT ADRIA6 2002P00083054 25m-M36.10
TORRIJOS VERA ANDREA C.N.PIERA7 2001047111558 25m-M36.47
DIAZ GARCIA NAIRA C.N. BADIA8 2002P00210060 25m-M36.70

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

VAZQUEZ CABEZA IRENE C.N. BADIA1 2000077128702 25m-M35.11
CANTÓN PRIETO RUTH C.N. SANT ADRIA2 1998047443528 25m-M34.84
SANTAMARIA RODRIGUEZ GABRIELA C.N. RUBI3 2000036582264 25m-M34.18
NARBONA  SANCHEZ MIRIAM C.N. RUBI4 1996053297877 25m-M34.00
TORROBA MARTINEZ LIDIA C.N. BADIA5 1999077123933 25m-M34.15
FONTANALS JORBA ANNA C.N. CERDANYOLA6 2000053295517 25m-M34.42
RODRÍGUEZ LÓPEZ MIRIAM C.N. SANTA PERPETUA7 2000047415997 25m-M34.93
CUSTAL ROVIRA XENIA C.N.MINORISA8 2001039421787 25m-M35.47
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LISTAS DE SALIDA 1 JORNADA, 1 SESIÓN

2 ª LLIGA CATALANA, 21 FEBRERO 2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

CALDES DE MONTBUI

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6
AñoLicencia

TORRES SOLEY LAIA C.N. SANTA PERPETUA1 2001053836658 25m-M33.38
GAGO GONZALEZ MARTA A.N. GRAMENET2 2002053834180 50m-E33.91
MORENO MONTERO SARA A.N. GRAMENET3 1997053834194 25m-M33.12
MARTINEZ PALAU BERTA C.N.MINORISA4 2002039525194 25m-M32.75
ALVAREZ SANGLAS RAQUEL C.N. SANT ADRIA5 1989047274135 25m-M32.89
FOLGUERA BLASCO NURIA C.N. CERDANYOLA6 1991053296364 25m-M33.17
BONET GONZALEZ CARME C.N.PIERA7 2000026064488 25m-M33.27
MORAGREGA KNOL EMMA C.E. EUROPA SPORTS CENT8 2000017763569 25m-M33.94

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 7
AñoLicencia

ARRUGA MORENO AITANA C.N.PIERA1 1998047109434 25m-M32.58
SULE CARRASCO MARINA C.N. CERDANYOLA2 2000047237886 25m-M32.55
MOCHON ROMERO LAIA C.N. EL MASNOU3 2001048216020 25m-M31.52
MERENGUER GARZON SILVIA C.N.MINORISA4 2001039476383 50m-E31.49
JIMENEZ PRIETO CARLA A.N. GRAMENET5 1998053828886 50m-E32.07
JANER PINA CARLA C.N. RUBI6 2001047783848 25m-M32.23
CASATEJADA VADILLO TANIA C.N. SANTA PERPETUA7 2000053654496 50m-E33.26
CARRERAS RUIZ JUDITH C.N. BADIA8 1998077126859 25m-M32.61

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 8
AñoLicencia

PALOMARES TU C. C.N. CERDANYOLA1 2000P00569003 25m-M30.15
SERRA VILA VINYET C.N.MINORISA2 2000039388713 25m-M29.38
ROLDAN VILLAR LAURA C.N. CALDES3 1987047812443 25m-M28.40
CASAJUANA ROTGER MARIONA C.N. CERDANYOLA4 1997047238667 50m-E28.39
CASTELLS CABELLOS SARA C.N. SANTA PERPETUA5 1998077129920 50m-E28.48
MINGUEZA ALVAREZ DE LA CA M. A.N. GRAMENET6 2001053833362 50m-E29.99
JIMENEZ HERNANDEZ ANNA A.N. GRAMENET7 1998043575145 50m-M30.31
AVILA CAZORLA CLAUDIA C.N. PARETS8 1999079274620 50m-E31.25

400 m. LIBRE MASCULINO5

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MARI ESTEVE GUILLEM C.N.PIERA3 2001047751972 25m-M6:00.52
PURSALS KADAR RAMON C.N. CALDES4 2001P00080091 25m-M5:54.84
WÄGER PONS JOAN C.E. EUROPA SPORTS CENT5 1999041745641 25m-M6:00.00

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

TOISON TEBAR CRISTIAN C.N. EL MASNOU1 2000048132508 25m-M5:36.81
FERNANDEZ LLUESMA JOSE MANUEL C.N.PIERA2 2001021777651 25m-M5:30.45
SALA COLOM FERRAN C.N.MINORISA3 2000039501741 25m-M5:26.89
LLORET GONZÁLEZ CARLOS C.N. SANTA PERPETUA4 2000049488656 25m-M5:24.54
RUBIO  SALMERON GABRIEL C.N. CALDES5 2001079278741 25m-M5:25.70
LLORET GONZÁLEZ MARCOS C.N. SANTA PERPETUA6 2001049364054 25m-M5:26.92
ARANDA MARTINEZ IVAN C.N. CALDES7 2000047965815 25m-M5:30.68
LÓPEZ DORADO MARIO C.N. CERDANYOLA8 2003047242054 25m-M5:43.55
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LISTAS DE SALIDA 1 JORNADA, 1 SESIÓN

2 ª LLIGA CATALANA, 21 FEBRERO 2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

CALDES DE MONTBUI

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

ANGULO JIMENEZ GERARD C.N. PARETS1 1997049362904 25m-M5:15.00
RUIZ ALCON DIDAC C.N. BADIA2 2001077127422 25m-M5:08.63
DE PABLO SANCHEZ VICTOR C.N. BADIA3 2001048125435 25m-M5:03.77
UNTORIA SAEZ ARTURO C.N. SANT ADRIA4 1998053644904 25m-M4:47.33
CALABRESE LUCA C.N. CALDES5 1995P00080102 25m-M4:51.00
VILELA PEREZ NOAH C.N. PARETS6 2000P00699007 25m-M5:03.93
DIEGO VILLARINO ALEX C.N. CERDANYOLA7 2000047239679 25m-M5:11.08
OLIVER LUQUE MARTI C.N. SANT ADRIA8 2000053642006 25m-M5:19.01

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

CARMONA LOPEZ FRANC A.N. GRAMENET1 2001053827793 50m-E4:49.06
DALMAU VIRGIL ANGEL C.N. CERDANYOLA2 2000047575915 25m-M4:39.93
FERNANDEZ LOPEZ JOSE C.N. BADIA3 1999047182749 25m-M4:33.14
CARRASCO BALDO JORDI C.N. CALDES4 1994079272731 25m-M4:20.00
MONTIEL MORENO GUILLEM C.N.MINORISA5 1999039396216 50m-E4:33.84
FERNANDEZ BLANCO DAVID C.N.MINORISA6 1997039396395 25m-M4:37.36
POZO I CLARAMUNT ALVARO A.N. GRAMENET7 1998054175362 50m-E4:48.76
AGUILERA IBAÑEZ JOEL C.N. CALDES8 1999079272728 25m-M4:41.71

100 m. ESPALDA FEMENINO6

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

SOLA LOPEZ ARANTXA A.N. GRAMENET3 2001053833119 25m-M1:39.34
BAUSILI BELLIDO IRENE C.N. BADIA4 2002P00210061 25m-M1:31.86
ARRUGA MORENO CANDELA C.N.PIERA5 2002047750871 25m-M1:34.83
GARRANCHO MENOR LUCIA C.N. BADIA6 2002047241335 25m-M1:42.98

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

VALERO PEREZ JHOSSETH C.N. EL MASNOU1 20010Y0050221 25m-M1:31.69
MARQUEZ BELMONTE ESTHER C.N. PARETS2 2002048168320 50m-M1:32.37
MORAGREGA KNOL EMMA C.E. EUROPA SPORTS CENT3 2000017763569 25m-M1:29.67
BOLTÀ MARTINEZ ANNA C.N.PIERA4 2002047112402 25m-M1:27.86
RAMIREZ MORENO ARIADNA C.N.PIERA5 2000047752437 25m-M1:29.19
MASSANA CRESPO MAR C.N. EL MASNOU6 1999047442938 25m-M1:30.00
SERRANO RUIZ AINHOA C.N. SANTA PERPETUA7 2002P00244063 25m-M1:30.91
CANTON PRIETO ESTHER C.N. SANT ADRIA8 2002047443529 25m-M1:31.80
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LISTAS DE SALIDA 1 JORNADA, 1 SESIÓN

2 ª LLIGA CATALANA, 21 FEBRERO 2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

CALDES DE MONTBUI

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

GÓMEZ GARCÍA MARÍA C.N. PARETS1 2002053653537 25m-M1:25.40
GAGO GONZALEZ MARTA A.N. GRAMENET2 2002053834180 25m-M1:25.14
RODRÍGUEZ LÓPEZ MIRIAM C.N. SANTA PERPETUA3 2000047415997 50m-M1:25.15
AGUAYO RODRIGUEZ ZULEICA A.N. GRAMENET4 1997053833984 25m-M1:21.33
ZÁRATE TOLEDO CLÁUDIA C.N. PARETS5 2000053833737 25m-M1:21.89
REYES SANZ NOELIA C.N. CALDES6 2002P00080124 25m-M1:23.49
RODRIGUEZ CABALLERO BELEN C.N.PIERA7 1996047123227 25m-M1:25.28
ARRUGA MORENO MALENA C.N.PIERA8 2001047750870 50m-E1:29.48

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

CARRERAS RUIZ JUDITH C.N. BADIA1 1998077126859 25m-M1:19.91
ESPINAR SAGUES SELENA C.N.MINORISA2 2001039525220 25m-M1:18.61
OLIVA POYATO PAULA C.N. SANT ADRIA3 2001047443661 25m-M1:17.32
MEDINA BENITEZ MONTSERRAT C.N. RUBI4 1998047930592 25m-M1:16.15
ORTIZ SANCHEZ SANDRA C.N. CALDES5 1996P00080015 25m-M1:17.30
JIMENEZ HERNANDEZ ANNA A.N. GRAMENET6 1998043575145 50m-E1:20.92
HERNANDEZ SANCHEZ ESTHER C.N. BADIA7 2000077128704 25m-M1:18.63
LOPEZ BORREL GEORGINA C.N. BADIA8 1998049220598 25m-M1:21.25

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6
AñoLicencia

BERMEJO NUÑEZ SUSANA C.N. CALDES1 1998047737415 25m-M1:15.49
BENITEZ BLANES MARTA C.N.PIERA2 2000047119501 50m-E1:16.72
RIVERA RODRIGUEZ LAURA C.N. CALDES3 1995077123012 25m-M1:12.76
ROLDAN VILLAR LAURA C.N. CALDES4 1987047812443 25m-M1:06.92
SERRA VILA VINYET C.N.MINORISA5 2000039388713 25m-E1:09.17
GEA LOPEZ MARIA C.N.MINORISA6 2001047906016 50m-E1:16.42
PALOMARES TU C. C.N. CERDANYOLA7 2000P00569003 25m-M1:15.36
RIERA FLORES MARTA C.N.MINORISA8 2002039420065 50m-E1:18.34

200 m. ESPALDA MASCULINO7

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

VILA BENJUMEA SANTI C.N.PIERA1 1998047129270 25m-M9:59:59.59
CORTINA HONRADO VICTOR C.N. CERDANYOLA2 1991077122066 25m-M3:25.00
MESTRES MARTÍNEZ CÉDRIC C.N. CALDES3 2001047920428 25m-M2:53.04
ZUAZO HERNANDEZ RAUL C.E. EUROPA SPORTS CENT4 2001053867717 25m-M2:49.86
ALVAREZ VILLANUEVA XAVIER C.N. CALDES5 2001P00080093 25m-M2:51.33
BARAS MORENO AARON C.N. BADIA6 1998020554035 25m-M3:08.13
COROMINAS MARTINEZ ALEJANDRO C.N.PIERA7 1998P01375001 25m-M9:59:59.59
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LISTAS DE SALIDA 1 JORNADA, 1 SESIÓN

2 ª LLIGA CATALANA, 21 FEBRERO 2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

CALDES DE MONTBUI

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

MAYOL DIDAC C.N. CALDES1 1994079274365 25m-M2:46.00
TORRES  MORALES XAVIER C.N. SANT ADRIA2 1999053642924 25m-M2:43.28
FRESNEDOSO MORENO XAVIER C.N. BADIA3 1998047419488 25m-M2:40.25
RAMOS GARCIA ALEX A.N. GRAMENET4 2001053336754 50m-E2:44.99
DOMECH MARTINEZ JAUME C.N. SANTA PERPETUA5 1989053650007 25m-M2:40.00
RODRIGUEZ CANDELA DAVID C.N. CALDES6 1990044998371 25m-M2:41.00
RIBERA SALLES EDUARD C.N.MINORISA7 1999039422173 25m-E2:43.68
PUIGDEMASA SERRANO SERGI C.N.PIERA8 2000047119006 25m-M2:46.02

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

SORIANO I GIMENEZ JORDI A.N. GRAMENET1 1997054038079 25m-M2:35.00
RIBERA SALLES ADRIA C.N.MINORISA2 1995039422154 25m-E2:28.03
LAZARO ORTEGA GUILLEM C.N.MINORISA3 2000039421645 25m-M2:18.45
LEYVA GONZALEZ DIDAC C.N. CERDANYOLA4 1993047182615 25m-M2:15.22
MONTIEL MORENO ARNAU C.N.MINORISA5 1997039396215 50m-E2:24.15
BURILLO BENITEZ ELOY C.N. CERDANYOLA6 19990P0056922 25m-M2:21.31
GALAN MORIÑA RAFAEL C.N. SANTA PERPETUA7 1999053651464 50m-E2:34.40
GONZALEZ  GOMEZ GORKA C.N. SANT ADRIA8 2000054037595 50m-E2:41.44

400 m. ESTILOS FEMENINO8

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

BENSIALI CAPELLAS SARA C.N.PIERA3 1997047129795 25m-M9:59:59.59
BONET GONZALEZ CARME C.N.PIERA4 2000026064488 25m-M9:59:59.59
ORIO TOMÁS OLINKA C.N. CERDANYOLA5 2004047239193 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ARRUGA MORENO AITANA C.N.PIERA2 1998047109434 25m-M9:59:59.59
MARTINEZ SANTOS NAIARA C.N. BADIA3 2002047422731 25m-M7:10.77
CASATEJADA VADILLO TANIA C.N. SANTA PERPETUA4 2000053654496 25m-M6:24.22
PAZ MONTES YANIRA C.N. BADIA5 2000077126553 25m-M6:35.64
MAGRI SOKOLOVA ALEXANDRA C.N.PIERA6 1999045827556 25m-M9:59:59.59
CLARAMUNT RIBAS GEMMA C.N.PIERA7 1998047113445 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

SULE CARRASCO MARINA C.N. CERDANYOLA1 2000047237886 25m-M6:05.38
OLIVA POYATO PAULA C.N. SANT ADRIA2 2001047443661 25m-M5:54.20
CASATEJADA VADILLO MARTA C.N. SANTA PERPETUA3 2000053654495 50m-E5:55.20
ROVIRA GUILLEN ALBA C.N.MINORISA4 1999039501146 25m-M5:30.53
MERENGUER GARZON SILVIA C.N.MINORISA5 2001039476383 25m-M5:34.49
MARTINEZ PALAU BERTA C.N.MINORISA6 2002039525194 25m-M5:54.03
SERRANO VALLVÉ LAURA C.N. CERDANYOLA7 1999049347519 25m-M6:00.35
VAZQUEZ CABEZA IRENE C.N. BADIA8 2000077128702 25m-M6:20.74
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LISTAS DE SALIDA 1 JORNADA, 1 SESIÓN

2 ª LLIGA CATALANA, 21 FEBRERO 2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

CALDES DE MONTBUI

200 m. MARIPOSA MASCULINO9

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

VILELA PEREZ NOAH C.N. PARETS2 2000P00699007 25m-M3:20.00
SARABIA FERNÁNDEZ MARIO A.N. GRAMENET3 2001053831270 50m-M2:49.12
LOPEZ GONZALEZ ANGEL C.N. CALDES4 2000079274538 25m-M2:43.90
HOLTAPPELS ALBORNOZ ALAN C.N. CERDANYOLA5 2000046874734 50m-E2:48.26
VELASCO FERNÁNDEZ GERARD C.N.MINORISA6 2001039505005 25m-E3:07.31
CORTIJO PLAZA HECTOR C.N. SANTA PERPETUA7 1992046948071 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

DE PABLO SANCHEZ VICTOR C.N. BADIA1 2001048125435 25m-M2:40.11
CORTES GIMENO JOAN CN.PINETONS CARDEDEU2 1999047971391 25m-M2:37.81
CUBILLAS GIL IZAN C.N.MINORISA3 2000039405892 25m-M2:30.00
PAREDES GUERRERO ALEJANDRO C.N. CALDES4 2001P00080085 25m-M2:19.42
BARRERA MARTINEZ MARC C.N.MINORISA5 1997039391728 50m-E2:28.16
CASADO TORRES ADRIAN C.N. BADIA6 1999047184735 25m-M2:34.48
PLANA GARCIA JOAN C.N. CALDES7 2001P00080075 25m-M2:39.67
GALAN MORIÑA RAFAEL C.N. SANTA PERPETUA8 1999053651464 25m-M2:43.13

100 m. MARIPOSA FEMENINO10

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

BARBA MARTIN CLAUDIA C.N. PARETS2 2002020556341 50m-M1:54.94
BAUSILI BELLIDO IRENE C.N. BADIA3 2002P00210061 25m-M1:45.90
LOPEZ BARRIOS Mª DEL MAR C.N. CALDES4 2002048169567 25m-M1:42.34
TORRIJOS VERA ANDREA C.N.PIERA5 2001047111558 25m-M1:42.59
HURTADO PORRAS LARISA A.N. GRAMENET6 2002047264927 25m-M1:49.77
BOLTÀ MARTINEZ ANNA C.N.PIERA7 2002047112402 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

YBARRA ANNA C.N. RUBI1 20010X4380871 25m-M1:37.13
ZÁRATE TOLEDO CLÁUDIA C.N. PARETS2 2000053833737 25m-M1:34.15
DIAZ GARCIA NAIRA C.N. BADIA3 2002P00210060 25m-M1:33.67
RAMIREZ MORENO ARIADNA C.N.PIERA4 2000047752437 25m-M1:30.80
HERNANDEZ SANCHEZ ESTHER C.N. BADIA5 2000077128704 25m-M1:31.66
CANTÓN PRIETO RUTH C.N. SANT ADRIA6 1998047443528 25m-M1:34.01
CABEZAS BUTAZZI LOURDES C.N. CERDANYOLA7 1991075907766 25m-M1:35.00
ARRUGA MORENO MALENA C.N.PIERA8 2001047750870 25m-M1:40.67
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LISTAS DE SALIDA 1 JORNADA, 1 SESIÓN

2 ª LLIGA CATALANA, 21 FEBRERO 2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

CALDES DE MONTBUI

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

ESPINAR SAGUES SELENA C.N.MINORISA1 2001039525220 25m-M1:27.68
REYES SANZ NOELIA C.N. CALDES2 2002P00080124 25m-M1:26.25
SANTAMARIA RODRIGUEZ GABRIELA C.N. RUBI3 2000036582264 25m-M1:24.23
RIERA FLORES MARTA C.N.MINORISA4 2002039420065 25m-M1:21.91
GEA LOPEZ MARIA C.N.MINORISA5 2001047906016 25m-M1:22.48
RODRIGUEZ CABALLERO BELEN C.N.PIERA6 1996047123227 25m-M1:25.85
GÓMEZ GARCÍA MARÍA C.N. PARETS7 2002053653537 25m-M1:27.26
LOPEZ BORREL GEORGINA C.N. BADIA8 1998049220598 25m-M1:27.72

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

NARBONA  SANCHEZ MIRIAM C.N. RUBI1 1996053297877 25m-M1:21.28
FOLGUERA BLASCO NURIA C.N. CERDANYOLA2 1991053296364 25m-M1:20.32
CASATEJADA VADILLO MARTA C.N. SANTA PERPETUA3 2000053654495 25m-M1:15.55
JIMENEZ PRIETO CARLA A.N. GRAMENET4 1998053828886 50m-E1:12.07
CASTELLS CABELLOS SARA C.N. SANTA PERPETUA5 1998077129920 25m-M1:13.35
TORROBA MARTINEZ LIDIA C.N. BADIA6 1999077123933 25m-M1:17.60
CUSTAL ROVIRA XENIA C.N.MINORISA7 2001039421787 25m-M1:20.45
MORENO MONTERO SARA A.N. GRAMENET8 1997053834194 50m-E1:22.78

100 m. BRAZA MASCULINO11

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MARI ESTEVE GUILLEM C.N.PIERA1 2001047751972 25m-M9:59:59.59
MATO PARENTE JORDI A.N. GRAMENET2 2001053335857 25m-E1:45.50
FERNANDEZ LLUESMA JOSE MANUEL C.N.PIERA3 2001021777651 25m-M1:40.15
MARIN ROA ALEJANDRO A.N. GRAMENET4 2001053642892 25m-M1:37.08
CAMACHO GOMEZ ALBERTO CN.PINETONS CARDEDEU5 1998049640801 25m-M1:37.47
MERTEN MODOLELL RALF C.E. EUROPA SPORTS CENT6 1998048088122 25m-M1:40.53
PEREZ ALONSO DIEGO C.N. PARETS7 2001054250492 25m-M1:50.00
GARCIA NOGUERAS FERRAN CN.PINETONS CARDEDEU8 1999077622664 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

DIEZ CLOS ARNAU CN.PINETONS CARDEDEU1 1999049643330 25m-M1:33.64
CEBRIAN ORTIZ ALEJANDRO A.N. GRAMENET2 1999054177106 25m-M1:32.00
PEREZ GUARDIA RUBEN A.N. GRAMENET3 2000053334642 50m-E1:33.85
PORTOLES GARRIDO JORDI CN.PINETONS CARDEDEU4 2000043569719 25m-M1:28.52
LLORET GONZÁLEZ MARCOS C.N. SANTA PERPETUA5 2001049364054 50m-M1:31.95
SALA COLOM FERRAN C.N.MINORISA6 2000039501741 25m-M1:31.48
SANCHEZ BARINGUE SANTIAGO C.N. PARETS7 1999046416061 25m-M1:32.25
LÓPEZ DORADO MARIO C.N. CERDANYOLA8 2003047242054 25m-M1:36.14
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LISTAS DE SALIDA 1 JORNADA, 1 SESIÓN

2 ª LLIGA CATALANA, 21 FEBRERO 2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

CALDES DE MONTBUI

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

DE LA TORRE DIAZ DAVID A.N. GRAMENET1 2001053829229 50m-E1:26.32
RUBIO  SALMERON GABRIEL C.N. CALDES2 2001079278741 50m-E1:25.58
OLIVER LUQUE MARTI C.N. SANT ADRIA3 2000053642006 50m-E1:25.43
AGUILERA MARTINEZ ALEX C.N. EL MASNOU4 1998039966957 25m-M1:18.53
ROSADO XURIGUERA ABEL C.N.MINORISA5 2000039474660 50m-E1:22.91
LOPEZ MARTI FERRAN C.N. CERDANYOLA6 1996048195864 25m-M1:23.00
RAMOS GARCIA ALEX A.N. GRAMENET7 2001053336754 50m-M1:25.48
AVILA CAZORLA ALEJANDRO C.N. PARETS8 2000079274621 25m-M1:24.41

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

FRESNEDOSO MORENO XAVIER C.N. BADIA1 1998047419488 50m-E1:19.88
TORRAS PALOMA DIDAC C.N. CERDANYOLA2 1997049220437 25m-M1:14.77
PINTADO GRIMA CARLOS C.N. BADIA3 1997047182193 25m-M1:08.16
SORIANO ALCUBILLA ALEX A.N. GRAMENET4 1993046723010 25m-E1:05.96
FERNANDEZ BLANCO DAVID C.N.MINORISA5 1997039396395 50m-E1:09.81
BARAS MORENO AARON C.N. BADIA6 1998020554035 25m-M1:13.35
CORTILLA VILA RICARD CN.PINETONS CARDEDEU7 1999021788126 25m-M1:17.25
GALVEZ RODRIGUEZ FRANCISCO C.N. SANTA PERPETUA8 1994P00244001 50m-M1:20.66

200 m. BRAZA FEMENINO12

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

BENITEZ BLANES MARTA C.N.PIERA2 2000047119501 25m-M9:59:59.59
GARRANCHO MENOR LUCIA C.N. BADIA3 2002047241335 25m-M3:53.99
MARTINEZ SANTOS NAIARA C.N. BADIA4 2002047422731 25m-M3:45.12
SALLAS ISERN ROSA C.N.MINORISA5 2002039407890 50m-M3:53.30
CLARAMUNT RIBAS GEMMA C.N.PIERA6 1998047113445 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ORIO TOMÁS OLINKA C.N. CERDANYOLA1 2004047239193 25m-M3:35.38
BOSCH ASENSIO NURIA C.N. EL MASNOU2 2000P00221088 25m-M3:32.00
TABOADA SALINAS LAIA A.N. GRAMENET3 2001053834258 25m-M3:30.90
CABEZAS BUTAZZI LOURDES C.N. CERDANYOLA4 1991075907766 25m-M3:23.00
BONET GONZALEZ CARME C.N.PIERA5 2000026064488 25m-M3:26.03
PAZ MONTES YANIRA C.N. BADIA6 2000077126553 25m-M3:31.06
ARRUGA MORENO CANDELA C.N.PIERA7 2002047750871 25m-M3:32.51
BENSIALI CAPELLAS SARA C.N.PIERA8 1997047129795 25m-M3:37.08
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LISTAS DE SALIDA 1 JORNADA, 1 SESIÓN

2 ª LLIGA CATALANA, 21 FEBRERO 2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

CALDES DE MONTBUI

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

MARSIÑACH  MELGAREJO ABRIL C.N. SANT ADRIA1 2002047334895 25m-M3:18.45
MARTINEZ PALAU BERTA C.N.MINORISA2 2002039525194 25m-E3:15.44
POZO CASAMIQUELA MARIONA C.N. SANTA PERPETUA3 1997P00244064 25m-M3:13.37
OLIVA POYATO PAULA C.N. SANT ADRIA4 2001047443661 25m-M3:07.95
GARCIA SERRA JULIA C.N. SANT ADRIA5 2002P00083054 50m-E3:14.78
MAGRI SOKOLOVA ALEXANDRA C.N.PIERA6 1999045827556 25m-M3:14.08
ANDON MAÑERO NURIA C.N. CALDES7 1997047977150 25m-M3:15.53
VAZQUEZ CABEZA IRENE C.N. BADIA8 2000077128702 25m-M3:20.89

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

RUMYANTSEVA ANGELINA C.N. SANT ADRIA1 2001X4332414L 50m-E3:09.34
MUNNE MAS LAURA C.N. CALDES2 1997079274679 25m-M3:03.93
TORRES SOLEY LAIA C.N. SANTA PERPETUA3 2001053836658 25m-M3:02.39
MARTI GAMEZ SILVIA C.N. RUBI4 1996046828963 25m-M2:59.55
FERRERA NUÑEZ JUDITH A.N. GRAMENET5 1996053334723 50m-E3:05.26
MONFERRER HUGUET MARIONA C.N.MINORISA6 2001039394601 50m-E3:07.75
SERRA VILA VINYET C.N.MINORISA7 2000039388713 25m-M3:04.50
ORTIZ SANCHEZ SANDRA C.N. CALDES8 1996P00080015 25m-M3:06.00

200 m. ESTILOS MASCULINO13

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

CORTES GIMENO JOAN CN.PINETONS CARDEDEU3 1999047971391 25m-M9:59:59.59
VILELA PEREZ NOAH C.N. PARETS4 2000P00699007 25m-M2:56.83
SARABIA FERNÁNDEZ MARIO A.N. GRAMENET5 2001053831270 25m-M2:57.19

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

PORTOLES GARRIDO JORDI CN.PINETONS CARDEDEU1 2000043569719 25m-M2:53.03
RUIZ ALCON DIDAC C.N. BADIA2 2001077127422 50m-E2:51.24
PUIGDEMASA SERRANO SERGI C.N.PIERA3 2000047119006 50m-E2:47.95
DIEGO VILLARINO ALEX C.N. CERDANYOLA4 2000047239679 25m-M2:41.03
PLANA GARCIA JOAN C.N. CALDES5 2001P00080075 50m-E2:47.37
POZO I CLARAMUNT ALVARO A.N. GRAMENET6 1998054175362 50m-M2:49.59
VILA BENJUMEA SANTI C.N.PIERA7 1998047129270 25m-M2:50.07

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

AVILA CAZORLA ALEJANDRO C.N. PARETS1 2000079274621 25m-M2:40.00
BURILLO BENITEZ ELOY C.N. CERDANYOLA2 19990P0056922 50m-M2:36.32
BARRERA MARTINEZ MARC C.N.MINORISA3 1997039391728 25m-M2:30.84
CORTIJO PLAZA HECTOR C.N. SANTA PERPETUA4 1992046948071 50m-E2:33.76
COROMINAS MARTINEZ ALEJANDRO C.N.PIERA5 1998P01375001 50m-E2:35.17
DE PABLO SANCHEZ VICTOR C.N. BADIA6 2001048125435 50m-E2:36.17
DOMECH MARTINEZ JAUME C.N. SANTA PERPETUA7 1989053650007 25m-M2:35.50
DALMAU VIRGIL ANGEL C.N. CERDANYOLA8 2000047575915 25m-M2:40.24
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LISTAS DE SALIDA 1 JORNADA, 1 SESIÓN

2 ª LLIGA CATALANA, 21 FEBRERO 2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

CALDES DE MONTBUI

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

SORIANO ALCUBILLA IVAN A.N. GRAMENET1 1998043563204 25m-M2:26.13
CARRASCO BALDO JORDI C.N. CALDES2 1994079272731 25m-M2:25.00
LAZARO ORTEGA GUILLEM C.N.MINORISA3 2000039421645 50m-M2:25.74
CUBILLAS GIL IZAN C.N.MINORISA4 2000039405892 50m-E2:16.61
FERNANDEZ LOPEZ JOSE C.N. BADIA5 1999047182749 25m-M2:20.30
ROLDAN VILLAR PERE C.N. CALDES6 1989047812444 25m-M2:23.00
CASADO TORRES ADRIAN C.N. BADIA7 1999047184735 50m-E2:30.20
SERRANO VALLVE MARC C.N. CERDANYOLA8 1995048271241 25m-M2:26.22

200 m. LIBRE FEMENINO14

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

RODRIGUEZ CABALLERO BELEN C.N.PIERA3 1996047123227 25m-M9:59:59.59
SOLA LOPEZ ARANTXA A.N. GRAMENET4 2001053833119 25m-M3:10.69
GALLEGO CASTRO BERTA C.N. CERDANYOLA5 2002000316935 50m-M3:25.99

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ESPINAL BUSQUETS LAURA C.N.MINORISA1 2001039405164 25m-M3:10.35
VALDEOLIVAS ESPINOSA SANDRA C.N. EL MASNOU2 2000047275979 25m-M3:09.85
BARBA MARTIN CLAUDIA C.N. PARETS3 2002020556341 25m-M3:02.85
FONTANALS JORBA ANNA C.N. CERDANYOLA4 2000053295517 25m-M2:58.77
DIAZ GARCIA NAIRA C.N. BADIA5 2002P00210060 25m-M3:00.66
HURTADO PORRAS LARISA A.N. GRAMENET6 2002047264927 25m-M3:07.31
GIMENEZ CABEZAS LIDIA C.N. SANT ADRIA7 2001053999358 25m-M3:09.91

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

GARCIA VERA ANDREA C.N. SANT ADRIA1 2000047333480 25m-M2:53.80
GÓMEZ GARCÍA MARÍA C.N. PARETS2 2002053653537 25m-M2:52.77
BAUSILI BELLIDO IRENE C.N. BADIA3 2002P00210061 25m-M2:51.36
MASSANA CRESPO MAR C.N. EL MASNOU4 1999047442938 25m-M2:50.00
BOLTÀ MARTINEZ ANNA C.N.PIERA5 2002047112402 25m-M2:50.61
RAMIREZ MORENO ARIADNA C.N.PIERA6 2000047752437 25m-M2:52.44
CANTON PRIETO ESTHER C.N. SANT ADRIA7 2002047443529 25m-M2:53.61
HERRERA AMATE ALICIA C.N. SANT ADRIA8 2001048215359 25m-M2:55.08

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

MARQUEZ BELMONTE ESTHER C.N. PARETS1 2002048168320 25m-M2:48.52
CARRERAS RUIZ JUDITH C.N. BADIA2 1998077126859 25m-M2:44.67
ARRUGA MORENO MALENA C.N.PIERA3 2001047750870 25m-M2:43.35
MEDINA BENITEZ MONTSERRAT C.N. RUBI4 1998047930592 25m-M2:39.89
SERRANO RUIZ AINHOA C.N. SANTA PERPETUA5 2002P00244063 25m-M2:41.08
TORRIJOS VERA ANDREA C.N.PIERA6 2001047111558 25m-M2:43.65
CUSTAL ROVIRA XENIA C.N.MINORISA7 2001039421787 25m-M2:48.18
TORROBA MARTINEZ LIDIA C.N. BADIA8 1999077123933 25m-M2:49.50
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LISTAS DE SALIDA 1 JORNADA, 1 SESIÓN

2 ª LLIGA CATALANA, 21 FEBRERO 2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

CALDES DE MONTBUI

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

ARRUGA MORENO AITANA C.N.PIERA1 1998047109434 25m-M2:36.98
PALOMARES TU C. C.N. CERDANYOLA2 2000P00569003 25m-M2:34.22
FOLGUERA BLASCO NURIA C.N. CERDANYOLA3 1991053296364 25m-M2:33.28
MORENO MONTERO SARA A.N. GRAMENET4 1997053834194 25m-M2:32.47
ZÁRATE TOLEDO CLÁUDIA C.N. PARETS5 2000053833737 25m-M2:33.13
SERRANO VALLVÉ LAURA C.N. CERDANYOLA6 1999049347519 25m-M2:34.17
GEA LOPEZ MARIA C.N.MINORISA7 2001047906016 25m-M2:36.00
GAGO GONZALEZ MARTA A.N. GRAMENET8 2002053834180 25m-M2:38.29

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6
AñoLicencia

REYES SANZ NOELIA C.N. CALDES1 2002P00080124 25m-M2:30.84
LOPEZ BORREL GEORGINA C.N. BADIA2 1998049220598 25m-M2:28.96
JANER PINA CARLA C.N. RUBI3 2001047783848 25m-M2:27.71
CASATEJADA VADILLO TANIA C.N. SANTA PERPETUA4 2000053654496 50m-M2:29.37
MONFERRER HUGUET MARIONA C.N.MINORISA5 2001039394601 50m-M2:29.59
RIERA FLORES MARTA C.N.MINORISA6 2002039420065 25m-M2:28.02
JIMENEZ HERNANDEZ ANNA A.N. GRAMENET7 1998043575145 50m-M2:32.11
RODRÍGUEZ LÓPEZ MIRIAM C.N. SANTA PERPETUA8 2000047415997 25m-M2:32.10

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 7
AñoLicencia

SULE CARRASCO MARINA C.N. CERDANYOLA1 2000047237886 25m-M2:24.64
MINGUEZA ALVAREZ DE LA CA M. A.N. GRAMENET2 2001053833362 25m-M2:23.15
JIMENEZ PRIETO CARLA A.N. GRAMENET3 1998053828886 50m-E2:23.26
CASTELLS CABELLOS SARA C.N. SANTA PERPETUA4 1998077129920 25m-M2:14.43
RIVERA RODRIGUEZ LAURA C.N. CALDES5 1995077123012 25m-M2:19.13
AVILA CAZORLA CLAUDIA C.N. PARETS6 1999079274620 25m-M2:22.96
MERENGUER GARZON SILVIA C.N.MINORISA7 2001039476383 50m-M2:26.47
BERMEJO NUÑEZ SUSANA C.N. CALDES8 1998047737415 50m-E2:28.15

100 m. LIBRE MASCULINO15

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

PEREZ ALONSO DIEGO C.N. PARETS3 2001054250492 25m-M1:27.17
SORIANO I GIMENEZ SERGI A.N. GRAMENET4 2000054038078 25m-M1:24.57
MORENO BALAGUÉ LLUIS C.E. EUROPA SPORTS CENT5 2001053298066 25m-M1:25.41

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

MARIN ROA ALEJANDRO A.N. GRAMENET1 2001053642892 25m-M1:22.76
GARCIA NOGUERAS FERRAN CN.PINETONS CARDEDEU2 1999077622664 25m-M1:19.73
WÄGER PONS JOAN C.E. EUROPA SPORTS CENT3 1999041745641 25m-M1:16.40
DIEZ CLOS ARNAU CN.PINETONS CARDEDEU4 1999049643330 25m-M1:14.64
ARANDA MARTINEZ IVAN C.N. CALDES5 2000047965815 25m-M1:15.03
AGUILAR MORENO ALEJANDRO C.N. EL MASNOU6 1999053640153 25m-M1:17.16
MATO PARENTE JORDI A.N. GRAMENET7 2001053335857 25m-M1:20.41
PURSALS KADAR RAMON C.N. CALDES8 2001P00080091 25m-M1:22.93
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LISTAS DE SALIDA 1 JORNADA, 1 SESIÓN

2 ª LLIGA CATALANA, 21 FEBRERO 2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

CALDES DE MONTBUI

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

FERNANDEZ LLUESMA JOSE MANUEL C.N.PIERA1 2001021777651 50m-E1:14.81
RODRIGUEZ CANDELA DAVID C.N. CALDES2 1990044998371 25m-M1:11.62
CEBRIAN ORTIZ ALEJANDRO A.N. GRAMENET3 1999054177106 25m-M1:11.00
ANGULO JIMENEZ GERARD C.N. PARETS4 1997049362904 25m-M1:10.94
TORRES  MORALES XAVIER C.N. SANT ADRIA5 1999053642924 25m-M1:10.99
VELASCO FERNÁNDEZ GERARD C.N.MINORISA6 2001039505005 25m-M1:11.14
PEREZ GUARDIA RUBEN A.N. GRAMENET7 2000053334642 50m-M1:13.45
DE LA TORRE DIAZ DAVID A.N. GRAMENET8 2001053829229 50m-M1:14.73

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

MARI ESTEVE GUILLEM C.N.PIERA1 2001047751972 50m-E1:12.07
LLORET GONZÁLEZ CARLOS C.N. SANTA PERPETUA2 2000049488656 50m-M1:10.26
COLLADO SAURA MIQUEL C.N. CERDANYOLA3 1997047421893 50m-M1:10.17
ROSADO XURIGUERA ABEL C.N.MINORISA4 2000039474660 50m-M1:09.72
MESTRE TORRENTS CARLES C.N. EL MASNOU5 1997047331162 25m-M1:08.23
RUIZ ALCON DIDAC C.N. BADIA6 2001077127422 50m-E1:10.40
RAMOS GARCIA ALEX A.N. GRAMENET7 2001053336754 50m-M1:10.71
GONZALEZ  GOMEZ GORKA C.N. SANT ADRIA8 2000054037595 25m-M1:10.50

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6
AñoLicencia

OLIVER LUQUE MARTI C.N. SANT ADRIA1 2000053642006 25m-M1:07.65
LLORET GONZÁLEZ MARCOS C.N. SANTA PERPETUA2 2001049364054 50m-E1:09.07
SANCHEZ BARINGUE SANTIAGO C.N. PARETS3 1999046416061 25m-M1:06.57
SERRAT SEGURA MARC CN.PINETONS CARDEDEU4 1999048097669 25m-M1:03.28
SAIS I CORTES ADRIÀ C.N. CALDES5 2000021761827 25m-M1:05.27
HOLTAPPELS ALBORNOZ ALAN C.N. CERDANYOLA6 2000046874734 25m-M1:06.74
FRADERA PEDRAZA ERIC CN.PINETONS CARDEDEU7 1999047972495 25m-M1:07.37
CORTINA HONRADO VICTOR C.N. CERDANYOLA8 1991077122066 25m-M1:08.00

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 7
AñoLicencia

CORTILLA VILA RICARD CN.PINETONS CARDEDEU1 1999021788126 25m-M1:01.90
BARRERA MARTINEZ MARC C.N.MINORISA2 1997039391728 50m-M1:02.92
CATEDRA BRAOJOS ORIOL C.N. CALDES3 1994079272143 25m-M1:01.00
ALVAREZ VILLANUEVA XAVIER C.N. CALDES4 2001P00080093 50m-E1:01.54
CALABRESE LUCA C.N. CALDES5 1995P00080102 50m-M1:01.56
AVILA CAZORLA ALEJANDRO C.N. PARETS6 2000079274621 50m-E1:03.04
GALVEZ RODRIGUEZ FRANCISCO C.N. SANTA PERPETUA7 1994P00244001 25m-M1:01.49
RIBERA SALLES EDUARD C.N.MINORISA8 1999039422173 50m-M1:03.89

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 8
AñoLicencia

MONTIEL MORENO GUILLEM C.N.MINORISA1 1999039396216 50m-E1:01.42
CARRERAS RUIZ ALEX C.N. BADIA2 1995077124703 25m-M59.48
UNTORIA SAEZ ARTURO C.N. SANT ADRIA3 1998053644904 25m-M58.84
JANER PINA ALEIX C.N. RUBI4 1996047783847 25m-M58.50
SORIANO I GIMENEZ JORDI A.N. GRAMENET5 1997054038079 25m-M58.76
CARMONA LOPEZ FRANC A.N. GRAMENET6 2001053827793 50m-E1:00.86
AGUILERA IBAÑEZ JOEL C.N. CALDES7 1999079272728 50m-E1:01.31
LAZARO ORTEGA GUILLEM C.N.MINORISA8 2000039421645 50m-E1:01.50
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CALDES DE MONTBUI

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 9
AñoLicencia

LOPEZ MARTI FERRAN C.N. CERDANYOLA1 1996048195864 50m-E59.14
PINTADO GRIMA CARLOS C.N. BADIA2 1997047182193 25m-M56.21
CUBILLAS GIL IZAN C.N.MINORISA3 2000039405892 50m-E57.70
CASTELLS CABELLOS SERGI C.N. SANTA PERPETUA4 1998077129921 50m-E57.52
PAREDES GUERRERO ALEJANDRO C.N. CALDES5 2001P00080085 50m-E57.53
SORIANO ALCUBILLA ALEX A.N. GRAMENET6 1993046723010 25m-M56.01
MONTIEL MORENO ARNAU C.N.MINORISA7 1997039396215 50m-E58.37
RIBERA SALLES ADRIA C.N.MINORISA8 1995039422154 25m-M57.84

4x50 ESTILOS MIXTO16

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

C.N. BADIA C C.N. BADIA2 5714 25m-M9:59:59.99
C.N. SANT ADRIA A C.N. SANT ADRIA3 5709 25m-E9:59:59.99
C.N.PIERA B C.N.PIERA4 5728 25m-M9:59:59.99
C.N. SANT ADRIA B C.N. SANT ADRIA5 5710 25m-M9:59:59.99
C.N.MINORISA D C.N.MINORISA6 5732 25m-M9:59:59.99

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

 A.N. GRAMENET C A.N. GRAMENET1 5725 25m-M3:56.72
C.N.MINORISA C C.N.MINORISA2 5731 25m-M3:37.30
A.N. GRAMENET B A.N. GRAMENET3 5724 25m-M3:33.13
 C.N. BADIA A C.N. BADIA4 5712 50m-M3:21.82
C.N. BADIA B C.N. BADIA5 5713 25m-M3:29.89
C.N. PARETS A C.N. PARETS6 5721 50m-M3:34.05
C.N.PIERA A C.N.PIERA7 5727 25m-M3:40.30
C.N. EL MASNOU A C.N. EL MASNOU8 5715 25m-M4:15.09

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

CN ST PERPETUA C C.N. SANTA PERPETUA1 5719 25m-M2:30.00
C.N.MINORISA A C.N.MINORISA2 5729 25m-M2:28.07
C.N. CALDES D C.N. CALDES3 5704 25m-M2:25.00
C.N. CALDES C C.N. CALDES4 5703 25m-M2:20.00
CN ST PERPETUA B C.N. SANTA PERPETUA5 5718 25m-M2:20.00
C.N. EL MASNOU B C.N. EL MASNOU6 5716 25m-M2:27.00
C.N. CALDES E C.N. CALDES7 5705 25m-M2:30.00
C.N.MINORISA B C.N.MINORISA8 5730 50m-M3:20.81
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CALDES DE MONTBUI

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

C.N. PARETS B C.N. PARETS1 5722 25m-M2:10.00
A.N. GRAMENET D A.N. GRAMENET2 5726 25m-M2:05.00
C.N. CALDES A C.N. CALDES3 5701 50m-M2:02.00
C.N. CERDANYOLA C.N. CERDANYOLA4 5720 25m-E1:52.50
A.N. GRAMENET A A.N. GRAMENET5 5723 25m-M02:00.14
C.N. ST  PERPETUA A C.N. SANTA PERPETUA6 5717 25m-M02:02.97
C.N. CALDES B C.N. CALDES7 5702 25m-M2:10.00
C.N. RUBI C.N. RUBI8 5711 25m-M02:15.38
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